
                           АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                       

                                                         ПРИКАЗ 

 

06.09. 2017 год                                                                                       № 1-869 

г. Курск 

О внесении изменений в приказ комитета образования и науки 

Курской области от 28.11.2015 № 1-1028  «Об утверждении плана 

мероприятий  по осуществлению контроля за деятельностью  областных 

бюджетных  и областных  казенных учреждений, подведомственных 

комитету образования и науки Курской области, на 2017 год»         

 

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 

27.12.2011 № 719- па «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 

деятельностью областного бюджетного и областного казенного учреждения», 

а также регламентом проведения проверок, утвержденным приказом 

комитета образования и науки Курской области от 24.01.2012 г. № 1- 66 (в 

ред. от 25.06.2012 г. № 1-763)  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

    1. В связи с необходимостью проведения контрольных мероприятий п.4 

изложить в следующей редакции: 
 

№ 

п/п 

Наименование 

учреждения 

График 

проверки 

Форма проверки  

(выездная/ 

документарная) 

Тема проверки Ответственный 

исполнитель 

1. 

Областное 

казенное 

общеобразователь

ное учреждение  

«Теткинская 

школа-интернат 

для детей с 

ограниченными 

 

3 квартал 

 

выездная 

финансовая 

деятельность 

учреждения 

 

ОКУ 

«Централизованная 

бухгалтерия 

областных 

учреждений 

образования 

Курской области» 



возможностями 

здоровья» 

 

 

 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                                     

Председатель комитета                                                                 Е.В.Харченко                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


